

ApS Sorø af 11. november 2011

Hyltebjerg Allé 101, 2720 Vanløse

CVR-nr. 34 05 19 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Leif Anders Olsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Sorø af 11. november 2011
Hyltebjerg Allé 101
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 05 19 33
Stiftet: 11. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Anders Olsen

Modervirksomhed

Leif Olsen Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fast ejendom og udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363.856 mod 1.336.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.009 mod 884.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.363.856	1.336.758
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-210.980	-210.980
Driftsresultat	1.152.876	1.125.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.832	83.171
Øvrige finansielle omkostninger	-99.359	-75.584
Resultat før skat	1.133.349	1.133.365
2 Skat af årets resultat	-249.340	-249.319
Årets resultat	884.009	884.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	884.009	884.046
Disponeret i alt	884.009	884.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.013.499	11.224.479
Materielle anlægsaktiver i alt	11.013.499	11.224.479
Anlægsaktiver i alt	11.013.499	11.224.479
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.242.268	2.162.436
Tilgodehavender i alt	3.242.268	2.162.436
Omsætningsaktiver i alt	3.242.268	2.162.436
Aktiver i alt	14.255.767	13.386.915

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.251.419	7.367.410
Egenkapital i alt	8.331.419	7.447.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	650.250	603.178
Hensatte forpligtelser i alt	650.250	603.178
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.231.308	2.699.725
5 Deposita	1.055.063	1.032.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.286.371	3.732.481
Kortfristet del af langfristet gæld	488.034	505.652
Gæld til pengeinstitutter	1.119.892	725.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.268	202.246
Anden gæld	177.533	170.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.727	1.603.846
Gældsforpligtelser i alt	5.274.098	5.336.327
Passiver i alt	14.255.767	13.386.915

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.483.364	6.563.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.046	884.046
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	7.367.410	7.447.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.009	884.009
	80.000	8.251.419	8.331.419

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	202.268	202.246
Årets regulering af udskudt skat	<u>47.072</u>	<u>47.073</u>
	<u>249.340</u>	<u>249.319</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>13.984.800</u>	<u>13.984.800</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.984.800</u>	<u>13.984.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.760.321	-2.549.341
Årets afskrivninger	<u>-210.980</u>	<u>-210.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.971.301</u>	<u>-2.760.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.013.499</u>	<u>11.224.479</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.719.342	3.205.377
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-488.034</u>	<u>-505.652</u>
	<u>2.231.308</u>	<u>2.699.725</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>528.804</u>	<u>1.016.838</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	1.055.063	1.032.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>1.055.063</u>	<u>1.032.756</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.055.063</u>	<u>1.032.756</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.013 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Olsen Invest Aps, CVR-nr. 66507912, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.